
Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 445 Gonçalo Jesus UCP-CRB Sen. Masc. 33,08

2 227 José Neves GA Fátima Sen. Masc. 33,23

3 444 Tony Calvo U.Porto Sen. Masc. 33,46

4 441 Gil Maia U.Porto Sen. Masc. 33,57

5 421 António Barros AAUBI Sen. Masc. 34,21

6 430 Nataniel Lopes IPLeiria Sen. Masc. 34,22

7 443 Tiago Maia U.Porto Sen. Masc. 34,47

8 89 Pedro Emanuel Alves Meireles Escola do Movimento Sen. Masc. 35,01

9 407 Pedro Lopes A. Militar Sen. Masc. 35,09

10 423 Luis Pássaro AAUBI Sen. Masc. 35,32

11 431 Rui Lino IPLeiria Sen. Masc. 35,49

12 74 Ricardo Oliveira CR Amieirinhense Vet. M35 35,53

13 442 José Aleixo U.Porto Jun. Masc. 35,58

14 17 Sergy Chonka AC Vermoil Vet. M40 35,59

15 228 Moisés Oliveira Juventude Vidigalense Sen. Masc. 36,04

16 76 Jose Raimundo CR Amieirinhense Vet. M50 36,23

17 424 Rui Infante AAUBI Jun. Masc. 36,25

18 120 Gabriel Rodrigues ID Vieirense Vet. M50 36,33

19 111 Jorge Marcelino ID Vieirense Vet. M40 36,36

20 125 Licínio Pereira ID Vieirense Vet. M55 36,41

21 191 Nuno Miguel Ferreira Gonçalves SR Jardoeira Vet. M35 36,52

22 31 José Figueira CA Barreira Vet. M45 36,53

23 36 Emanuel Cardoso CA Marinha Grande Sen. Masc. 36,54

24 189 Daniel Sousa Baptista SR Jardoeira Sen. Masc. 36,57

25 75 Paulo Simão CR Amieirinhense Vet. M45 37,00

26 406 Nelson Garcia A. Militar Sen. Masc. 37,07

27 73 Eduardo Cardeira CR Amieirinhense Sen. Masc. 37,10

28 414 Luís Lima AAUAv Sen. Masc. 37,13

29 123 Júlio Henriques ID Vieirense Vet. M50 37,16

30 116 João Domingos ID Vieirense Vet. M40 37,24

31 204 Luis Guarda GA Caranguejeira Vet. M50 37,33

32 137 André Filipe Rodrigues Reis Individual Sen. Masc. 37,33

33 99 Licínio Silva GAU Bajouca Sen. Masc. 37,38

34 70 Hugo Duarte Clube Veteranos do Lis Sen. Masc. 37,46

35 224 Mário Henriques AC Vermoil Vet. M45 38,00

36 40 Mario Caseiro CA Nazare Vet. M45 38,05

37 100 Pedro Capela GAU Bajouca Sen. Masc. 38,05

38 419 Amaro Teixeira AAUBI Sen. Masc. 38,09

39 408 Roberto Ladeiras A. Militar Sen. Masc. 38,11

40 57 Nuno Nunes Clube Natação de Rio Maior Sen. Masc. 38,23

41 216 Hugo Rito Clube Veteranos do Lis Sen. Masc. 38,45

42 122 António Poeiras ID Vieirense Vet. M55 38,46

43 232 André Simões Juventude Vidigalense Jun. Masc. 38,52

44 207 Sergio Santos GA Caranguejeira Vet. M40 38,59

45 438 Ana Lopes U.Porto Sen. Fem. 39,04

46 105 André Salgueiro GD Pedreiras Sen. Masc. 39,14

47 118 Artur Lopes ID Vieirense Vet. M45 39,18

48 203 Antonio Francisco GA Caranguejeira Vet. M50 39,28

49 208 Nuno Casalinho GA Caranguejeira Vet. M35 39,38

50 43 Miguel Gonçalves CCD CA Mútuo Vet. M35 39,48

51 220 Narciso Fabião ACDR Mata Vet. M40 39,52

52 416 Tiago Gamelas AAUAv Sen. Masc. 40,05

53 403 Filipe  Bicho Augusto A. Militar Sen. Masc. 40,05

54 225 Amilcar Rito AC Vermoil Sen. Masc. 40,06

55 30 Paulo Cruz CA Barreira Vet. M40 40,07

56 113 José Ferreira ID Vieirense Vet. M40 40,10

57 88 Nuno Moita Escola do Movimento Sen. Masc. 40,17

58 124 Celestino Marques ID Vieirense Vet. M55 40,32

59 32 Carina Matias CA Barreira Sen. Fem. 40,34

60 193 Rui Manuel Duarte Prazeres SR Jardoeira Vet. M35 40,36

Classificação Individual

Classificação Geral - 10 Km Leiria

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Leiria Marcha Atlética

Leiria, 12 abril 2015
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61 77 Joaquim Morais CR Amieirinhense Vet. M55 40,42

62 68 Luis Carlos Clube Veteranos do Lis Sen. Masc. 40,50

63 60 Diogo ferreira Clube Veteranos do Lis Sen. Masc. 40,54

64 410 Rúben Fernandes AAC Jun. Masc. 40,58

65 126 Acácio Campos ID Vieirense Vet. M55 40,58

66 420 André Jordão AAUBI Sen. Masc. 41,00

67 206 Helio Sousa GA Caranguejeira Vet. M35 41,03

68 222 Joana Ramalho A. Militar Sen. Fem. 41,03

69 61 Ricardo Monteiro Clube Veteranos do Lis Vet. M35 41,06

70 146 Tiago Brigido Individual Sen. Masc. 41,09

71 226 António Leal GA Caranguejeira Vet. M35 41,16

72 168 Jaime Santos Leiria Marcha Atlética Vet. M60 41,20

73 27 Daniel Lourenço CA Barreira Vet. M40 41,30

74 190 João Pedro Silva SR Jardoeira Sen. Masc. 41,45

75 37 Cristovão Jorge CA Marinha Grande Vet. M35 41,47

76 78 Victor Teixeira CR Amieirinhense Vet. M50 41,51

77 201 Alexandre Sousa CA Marinha Grande Sen. Masc. 41,56

78 114 Nuno Lorvão ID Vieirense Vet. M40 41,59

79 156 Emilio Leal Santos Individual Vet. M45 42,03

80 185 Pedro André Salgueiro de Assunção Pirilampos Team Vet. M40 42,06

81 121 Rui Dinis ID Vieirense Vet. M50 42,12

82 28 Jorge Agostinho CA Barreira Vet. M55 42,13

83 436 Alexei Buruian NOVA Sen. Masc. 42,17

84 153 Helder Fernandes Pereira Individual Vet. M35 42,19

85 115 João Marcelino ID Vieirense Vet. M40 42,23

86 117 Luís Pedrosa ID Vieirense Vet. M45 42,31

87 437 Emil Velosa NOVA Sen. Masc. 42,33

88 56 Rodolfo Deyllot Clube Desportivo Ribeirense Vet. M45 42,37

89 95 Hugo Horta Free Runners Sen. Masc. 42,38

90 97 Enio Lacerda Free Runners Sen. Masc. 42,38

91 93 João Carlos Nunes Branco foot'S'print Sen. Masc. 42,53

92 413 Tânia Pereira AAUAv Sen. Fem. 42,54

93 45 Rui Moreira CCD CA Mútuo Vet. M40 42,57

94 196 Augusto Portugal SS Montepio Vet. M40 42,59

95 49 Carlos Duarte CCRD Burinhosa Vet. M45 43,00

96 85 José Manuel Gaspar Lopes CSCRF da Charneca Vet. M40 43,11

97 35 Mariana Cordeiro CA Marinha Grande Jun. Fem. 43,13

98 44 Nuno Rosa CCD CA Mútuo Vet. M35 43,23

99 86 Paulo Miguel dos Santos Vilela CSCRF da Charneca Sen. Masc. 43,24

100 439 Cristina Coutinho U.Porto Sen. Fem. 43,28

101 194 Sérgio Miguel Delgado Silva SR Jardoeira Vet. M40 43,33

102 38 António Alexandre CA Nazare Vet. M55 43,37

103 412 Bárbara Oliveira AAUAv Jun. Fem. 43,40

104 82 Pedro Miguel Lopes Vieira CSCRF da Charneca Vet. M35 43,46

105 230 Carlos Jacinto Grupo Atlético dos Soutos Vet. M40 43,49

106 87 Diogo Cordeiro Diogo Cordeiro Sen. Masc. 44,07

107 110 Rui Carreira Grupo Atlético dos Soutos Vet. M50 44,08

108 16 Deonilde Costa AC Vermoil Vet. F35 44,12

109 1 Gerardo Belo 100 Limites Running Team Vet. M40 44,14

110 119 Mário Barreiros ID Vieirense Vet. M45 44,29

111 29 Manuel Calçada CA Barreira Vet. M45 44,32

112 175 BRUNO FRAGOSO MOLDEMBA Sen. Masc. 44,35

113 141 João Pedro de Jesus Correia Individual Sen. Masc. 44,41

114 41 José Gerardo CA Nazare Vet. M50 44,43

115 14 Hugo José Bastos Medeiros AC Batalha Sen. Masc. 44,44

116 102 António Fernandes GAU Bajouca Vet. M50 44,50

117 149 Hugo Freitas Individual Sen. Masc. 44,53

118 157 Francisco Cordeiro Brígido Individual Vet. M35 44,55

119 184 Hugo Oliveira Particular Vet. M35 45,06

120 65 Manuel Carreira Clube Veteranos do Lis Vet. M55 45,10
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121 169 Jorge Cardoso Gonçalves Lentos Vet. M35 45,25

122 162 Norberto Toscano Individual Vet. M50 45,28

123 39 Pedro Pejapes CA Nazare Sen. Masc. 45,32

124 8 Patric Alexandre Carreira Vieira 100 Limites Running Team Sen. Masc. 45,37

125 148 Amilcar Costa Individual Vet. M45 45,48

126 186 Edgar Jorge Caldas dos Reis e Silva dos Santos Pirilampos Team Vet. M35 45,57

127 23 Vitor Parreira AD Bairro dos Anjos Vet. M60 45,59

128 55 João Justo Clube Desportivo Ribeirense Vet. M40 45,59

129 109 Evajelino Cardeira GDR Figueiras Vet. M55 46,03

130 58 Júlio Lopes Clube Veteranos do Lis Vet. M40 46,05

131 98 Fábio Gomes GAU Bajouca Sen. Masc. 46,07

132 409 João Veríssimo AAC Sen. Masc. 46,17

133 428 Liliana Neves IPLeiria Sen. Fem. 46,18

134 165 Jorge Miguel Domingues Patricio JOJOVA Vet. M35 46,26

135 81 Nuno Miguel Gomes dos Santos CSCRF da Charneca Vet. M35 46,27

136 221 Filipa Rosa A. Militar Sen. Fem. 46,35

137 2 Arménio Miguel Basso Neves 100 Limites Running Team Vet. M35 46,40

138 101 Sérgio Marcelino GAU Bajouca Vet. M50 46,43

139 42 Vitor Galego Carapaus de Corrida Vet. M40 46,45

140 167 Manuel Fernandes Leiria Marcha Atlética Vet. M60 46,47

141 48 Anibal Silva CCRD Burinhosa Vet. M50 46,47

142 178 Inês da Silva Santos Nucleo Sportinguista Torres Novas Jun. Fem. 46,50

143 195 Denise Alexandra Carreira Pereira SR Jardoeira Sen. Fem. 47,01

144 138 António Alves Individual Vet. M55 47,04

145 18 Eugénio Mendes AC Vermoil Vet. M50 47,07

146 440 Joana Fortuna U.Porto Sen. Fem. 47,07

147 104 Pedro Cabecinhas GAU Bajouca Vet. M35 47,12

148 200 Carlos Filipe dos Santos Valinho Individual Vet. M35 47,20

149 96 Bruno Silva Free Runners Vet. M35 47,41

150 434 Rita Freitas NOVA Sen. Fem. 47,43

151 46 José Rato CCRD Burinhosa Vet. M55 47,54

152 164 Joel Domingues Guerra JOJOVA Vet. M35 47,57

153 62 Jacinto Ferreira Clube Veteranos do Lis Vet. M55 47,57

154 152 António Manuel Branquinho Caseiro Individual Vet. M40 47,58

155 26 André Rodrigues CA Barreira Vet. M40 47,59

156 132 Paulo Pires Individual Vet. M45 48,00

157 79 Álvaro José Vieira Lopes CSCRF da Charneca Vet. M35 48,08

158 103 Ramiro Rodrigues GAU Bajouca Vet. M55 48,12

159 143 Paulo Ubaldo Individual Vet. M45 48,17

160 69 Mariana Silva Clube Veteranos do Lis Sen. Fem. 48,19

161 64 José Gabriel Clube Veteranos do Lis Vet. M60 48,19

162 51 Octávio Mariano CCRD Burinhosa Vet. M40 48,25

163 66 Sara Gaspar Clube Veteranos do Lis Sen. Fem. 48,28

164 59 Vitor Ervilha Clube Veteranos do Lis Vet. M60 48,39

165 197 Vasco Carreira Vasco Carreira Sen. Masc. 48,51

166 182 Joao Paulo Balau Os Marretas Vet. M45 48,52

167 174 Mário Oliveira Mário Oliveira Sen. Masc. 48,52

168 173 Diogo Alexandre Santos Duarte Let's Run Valado Sen. Masc. 49,07

169 106 João Cordeiro GD Pedreiras Jun. Masc. 49,31

170 50 Vitor Monteiro CCRD Burinhosa Vet. M45 49,33

171 92 José Rodrigues estrela Vet. M35 49,35

172 202 Justino Silva Individual Vet. M35 49,37

173 83 Alexandre rafael Costa Lourenço CSCRF da Charneca Sen. Masc. 49,46

174 183 Paulo Jorge Brás Sá dos Santos Os Marretas Vet. M40 49,51

175 52 Telmo Pedroso CCRD Burinhosa Vet. M40 50,05

176 140 Jose Sousa Martins Individual Vet. M45 50,18

177 147 Rolando Paulo Pronto Esteves Gonçalves Individual Vet. M40 50,23

178 199 Maria Pereira AC Batalha Vet. F45 50,25

179 155 Marlene Filipa Nascimento dos Santos Individual Sen. Fem. 50,26

180 142 Anabela Santos Individual Vet. F35 50,33
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181 6 José Rebelo 100 Limites Running Team Vet. M40 50,49

182 144 Emanuel Bernardes Individual Vet. M35 50,54

183 112 Helena Henriques ID Vieirense Vet. F45 50,57

184 47 Rui Ventura CCRD Burinhosa Vet. M50 51,11

185 166 André Canelas Kostenlos Runners Sen. Masc. 51,18

186 67 Carmen Sofia Clube Veteranos do Lis Sen. Fem. 51,20

187 172 Paulo José Ortigoso Duarte Let's Run Valado Vet. M45 51,51

188 53 Paulo Rainho CCRD Burinhosa Vet. M40 52,37

189 80 Luís Fernando Rocha das Neves CSCRF da Charneca Vet. M50 52,45

190 5 Pedro Nunes 100 Limites Running Team Sen. Masc. 52,49

191 3 Luís Pedro Peça 100 Limites Running Team Vet. M45 52,49

192 7 Liliana Ricardo Ramos 100 Limites Running Team Sen. Fem. 52,56

193 218 Susana Lourenço 100 Limites Running Team Vet. F35 52,57

194 24 ANTÓNIO MENDES SIMÃO C.C.D. "O ALVITEJO" Vet. M60 53,04

195 229 Joaquim Pereira Individual Vet. M40 53,06

196 84 Virginia Margarida Sintra CSCRF da Charneca Sen. Fem. 53,38

197 176 Teresa Ribeiro NASA Vet. F35 54,08

198 21 Lucidio das Neves Dias ACRM Silveirinha Claras Vet. M55 54,12

199 139 Raquel Fonseca Individual Sen. Fem. 55,25

200 435 Verónica Saraiva NOVA Sen. Fem. 55,44

201 25 Adriana Ascenso CA Barreira Vet. F35 55,55

202 179 Rui Miguel Ferreira Gaspar OfftelRunners Vet. M45 56,19

203 19 Rafael António Gaspar Bronze Pinto ACRM Silveirinha Claras Vet. M40 57,05

204 205 Paula Ferreira GA Caranguejeira Sen. Fem. 57,40

205 223 Henrique Silva Moreira Individual Vet. M35 58,00

206 187 Jorge Manuel Paulos Cabelo Quinta dos Lagos Vet. M50 58,09

207 418 Jessica Guerra AAUBI Sen. Fem. 58,17

208 231 José Brites Individual Vet. M45 58,56

209 163 Vanda Elisabete Oliveira Vendeirinho JOJOVA Vet. F35 59,14

210 433 Mariana Lopes dos Santos NOVA Sen. Fem. 59,14

211 20 Nelson Figueiredo Marques ACRM Silveirinha Claras Vet. M35 59,32

212 4 Catarina Melo 100 Limites Running Team Vet. F35 1:00,34

213 427 Pedro Gouveia AEISEG Sen. Masc. 1:00,54

214 429 Tânia Alves IPLeiria Sen. Fem. 1:01,51

215 71 Nuno Mendes Coça Micose Vet. M35 1:02,31

216 63 José Claro Clube Veteranos do Lis Vet. M60 1:02,32

217 107 Carla Santos GD Pedreiras Sen. Fem. 1:07,25

218 159 Antonio João Meles Moreno Individual Vet. M50 1:08,29

219 426 Maria da Luz AEISEG Sen. Fem. 1:15,17
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Atletas Classificados: 3

Jun. Fem. 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 35 Mariana Cordeiro 0 CA Marinha Grande Jun. Fem. 43,13

2 412 Bárbara Oliveira 0 AAUAv Jun. Fem. 43,40

3 178 Inês da Silva Santos 0 Nucleo Sportinguista Torres Novas Jun. Fem. 46,50

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Juniores Femininos

Leiria Marcha Atlética

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 5

Jun. Masc. 10 Km

7 Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 442 José Aleixo 0 U.Porto Jun. Masc. 35,58

2 424 Rui Infante 0 AAUBI Jun. Masc. 36,25

3 232 André Simões 0 Juventude Vidigalense Jun. Masc. 38,52

4 410 Rúben Fernandes 0 AAC Jun. Masc. 40,58

5 106 João Cordeiro 0 GD Pedreiras Jun. Masc. 49,31

Leiria Marcha Atlética

Juniores Masculinos

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 24

Sen. Fem. 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 438 Ana Lopes 0 U.Porto Sen. Fem. 39,04

2 32 Carina Matias 0 CA Barreira Sen. Fem. 40,34

3 222 Joana Ramalho 0 A. Militar Sen. Fem. 41,03

4 413 Tânia Pereira 0 AAUAv Sen. Fem. 42,54

5 439 Cristina Coutinho 0 U.Porto Sen. Fem. 43,28

6 428 Liliana Neves 0 IPLeiria Sen. Fem. 46,18

7 221 Filipa Rosa 0 A. Militar Sen. Fem. 46,35

8 195 Denise Alexandra Carreira Pereira0 SR Jardoeira Sen. Fem. 47,01

9 440 Joana Fortuna 0 U.Porto Sen. Fem. 47,07

10 434 Rita Freitas 0 NOVA Sen. Fem. 47,43

11 69 Mariana Silva 0 Clube Veteranos do Lis Sen. Fem. 48,19

12 66 Sara Gaspar 0 Clube Veteranos do Lis Sen. Fem. 48,28

13 155 Marlene Filipa Nascimento dos Santos0 Individual Sen. Fem. 50,26

14 67 Carmen Sofia 0 Clube Veteranos do Lis Sen. Fem. 51,20

15 7 Liliana Ricardo Ramos 0 100 Limites Running Team Sen. Fem. 52,56

16 84 Virginia Margarida Sintra 0 CSCRF da Charneca Sen. Fem. 53,38

17 139 Raquel Fonseca 0 Individual Sen. Fem. 55,25

18 435 Verónica Saraiva 0 NOVA Sen. Fem. 55,44

19 205 Paula Ferreira 0 GA Caranguejeira Sen. Fem. 57,40

20 418 Jessica Guerra 0 AAUBI Sen. Fem. 58,17

21 433 Mariana Lopes dos Santos 0 NOVA Sen. Fem. 59,14

22 429 Tânia Alves 0 IPLeiria Sen. Fem. 1:01,51

23 107 Carla Santos 0 GD Pedreiras Sen. Fem. 1:07,25

24 426 Maria da Luz 0 AEISEG Sen. Fem. 1:15,17

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Seniores Femininos

Leiria Marcha Atlética

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 58

Sen. Masc. 0

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 445 Gonçalo Jesus UCP-CRB Sen. Masc. 33,08

2 227 José Neves GA Fátima Sen. Masc. 33,23

3 444 Tony Calvo U.Porto Sen. Masc. 33,46

4 441 Gil Maia U.Porto Sen. Masc. 33,57

5 421 António Barros AAUBI Sen. Masc. 34,21

6 430 Nataniel Lopes IPLeiria Sen. Masc. 34,22

7 443 Tiago Maia U.Porto Sen. Masc. 34,47

8 89 Pedro Emanuel Alves Meireles Escola do Movimento Sen. Masc. 35,01

9 407 Pedro Lopes A. Militar Sen. Masc. 35,09

10 423 Luis Pássaro AAUBI Sen. Masc. 35,32

11 431 Rui Lino IPLeiria Sen. Masc. 35,49

12 228 Moisés Oliveira Juventude Vidigalense Sen. Masc. 36,04

13 36 Emanuel Cardoso CA Marinha Grande Sen. Masc. 36,54

14 189 Daniel Sousa Baptista SR Jardoeira Sen. Masc. 36,57

15 406 Nelson Garcia A. Militar Sen. Masc. 37,07

16 73 Eduardo Cardeira CR Amieirinhense Sen. Masc. 37,10

17 414 Luís Lima AAUAv Sen. Masc. 37,13

18 137 André Filipe Rodrigues Reis Individual Sen. Masc. 37,33

19 99 Licínio Silva GAU Bajouca Sen. Masc. 37,38

20 70 Hugo Duarte Clube Veteranos do Lis Sen. Masc. 37,46

21 100 Pedro Capela GAU Bajouca Sen. Masc. 38,05

22 419 Amaro Teixeira AAUBI Sen. Masc. 38,09

23 408 Roberto Ladeiras A. Militar Sen. Masc. 38,11

24 57 Nuno Nunes Clube Natação de Rio Maior Sen. Masc. 38,23

25 216 Hugo Rito Clube Veteranos do Lis Sen. Masc. 38,45

26 105 André Salgueiro GD Pedreiras Sen. Masc. 39,14

27 416 Tiago Gamelas AAUAv Sen. Masc. 40,05

28 403 Filipe  Bicho Augusto A. Militar Sen. Masc. 40,05

29 225 Amilcar Rito AC Vermoil Sen. Masc. 40,06

30 88 Nuno Moita 00-01-1900 Escola do Movimento Sen. Masc. 40,17

31 68 Luis Carlos 00-01-1900 Clube Veteranos do Lis Sen. Masc. 40,50

32 60 Diogo ferreira 00-01-1900 Clube Veteranos do Lis Sen. Masc. 40,54

33 420 André Jordão 00-01-1900 AAUBI Sen. Masc. 41,00

34 146 Tiago Brigido 00-01-1900 Individual Sen. Masc. 41,09

35 190 João Pedro Silva 00-01-1900 SR Jardoeira Sen. Masc. 41,45

36 201 Alexandre Sousa 00-01-1900 CA Marinha Grande Sen. Masc. 41,56

37 436 Alexei Buruian 00-01-1900 NOVA Sen. Masc. 42,17

38 437 Emil Velosa 00-01-1900 NOVA Sen. Masc. 42,33

39 95 Hugo Horta 00-01-1900 Free Runners Sen. Masc. 42,38

40 97 Enio Lacerda 00-01-1900 Free Runners Sen. Masc. 42,38

41 93 João Carlos Nunes Branco 00-01-1900 foot'S'print Sen. Masc. 42,53

42 86 Paulo Miguel dos Santos Vilela 00-01-1900 CSCRF da Charneca Sen. Masc. 43,24

43 87 Diogo Cordeiro 00-01-1900 Diogo Cordeiro Sen. Masc. 44,07

44 175 BRUNO FRAGOSO 00-01-1900 MOLDEMBA Sen. Masc. 44,35

45 141 João Pedro de Jesus Correia 00-01-1900 Individual Sen. Masc. 44,41

46 14 Hugo José Bastos Medeiros 00-01-1900 AC Batalha Sen. Masc. 44,44

47 149 Hugo Freitas 00-01-1900 Individual Sen. Masc. 44,53

48 39 Pedro Pejapes 00-01-1900 CA Nazare Sen. Masc. 45,32

49 8 Patric Alexandre Carreira Vieira 00-01-1900 100 Limites Running Team Sen. Masc. 45,37

50 98 Fábio Gomes 00-01-1900 GAU Bajouca Sen. Masc. 46,07

51 409 João Veríssimo 00-01-1900 AAC Sen. Masc. 46,17

Leiria Marcha Atlética

Seniores Masculinos

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 58

Sen. Masc. 0

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

Leiria Marcha Atlética

Seniores Masculinos

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015

52 197 Vasco Carreira 00-01-1900 Vasco Carreira Sen. Masc. 48,51

53 174 Mário Oliveira 00-01-1900 Mário Oliveira Sen. Masc. 48,52

54 173 Diogo Alexandre Santos Duarte 00-01-1900 Let's Run Valado Sen. Masc. 49,07

55 83 Alexandre rafael Costa Lourenço 00-01-1900 CSCRF da Charneca Sen. Masc. 49,46

56 166 André Canelas 00-01-1900 Kostenlos Runners Sen. Masc. 51,18

57 5 Pedro Nunes 00-01-1900 100 Limites Running Team Sen. Masc. 52,49
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Atletas Classificados: 7

Vet. F35 0

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 16 Deonilde Costa 0 AC Vermoil Vet. F35 44,12

2 142 Anabela Santos 0 Individual Vet. F35 50,33

3 218 Susana Lourenço 0 100 Limites Running Team Vet. F35 52,57

4 176 Teresa Ribeiro 0 NASA Vet. F35 54,08

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Veteranos Fem. (35-44)

Leiria Marcha Atlética

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 30

Vet. M35 0

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 74 Ricardo Oliveira 0 CR Amieirinhense Vet. M35 35,53

2 191 Nuno Miguel Ferreira Gonçalves0 SR Jardoeira Vet. M35 36,52

3 208 Nuno Casalinho 0 GA Caranguejeira Vet. M35 39,38

4 43 Miguel Gonçalves 0 CCD CA Mútuo Vet. M35 39,48

5 193 Rui Manuel Duarte Prazeres 0 SR Jardoeira Vet. M35 40,36

6 206 Helio Sousa 0 GA Caranguejeira Vet. M35 41,03

7 61 Ricardo Monteiro 0 Clube Veteranos do Lis Vet. M35 41,06

8 226 António Leal 0 GA Caranguejeira Vet. M35 41,16

9 37 Cristovão Jorge 0 CA Marinha Grande Vet. M35 41,47

10 153 Helder Fernandes Pereira 0 Individual Vet. M35 42,19

11 44 Nuno Rosa 0 CCD CA Mútuo Vet. M35 43,23

12 82 Pedro Miguel Lopes Vieira 0 CSCRF da Charneca Vet. M35 43,46

13 157 Francisco Cordeiro Brígido 0 Individual Vet. M35 44,55

14 184 Hugo Oliveira 0 Particular Vet. M35 45,06

15 169 Jorge Cardoso Gonçalves 0 Lentos Vet. M35 45,25

16 186 Edgar Jorge Caldas dos Reis e Silva dos Santos0 Pirilampos Team Vet. M35 45,57

17 165 Jorge Miguel Domingues Patricio0 JOJOVA Vet. M35 46,26

18 81 Nuno Miguel Gomes dos Santos0 CSCRF da Charneca Vet. M35 46,27

19 2 Arménio Miguel Basso Neves 0 100 Limites Running Team Vet. M35 46,40

20 104 Pedro Cabecinhas 0 GAU Bajouca Vet. M35 47,12

21 200 Carlos Filipe dos Santos Valinho0 Individual Vet. M35 47,20

22 96 Bruno Silva 00-01-1900 Free Runners Vet. M35 47,41

23 164 Joel Domingues Guerra 00-01-1900 JOJOVA Vet. M35 47,57

24 79 Álvaro José Vieira Lopes 00-01-1900 CSCRF da Charneca Vet. M35 48,08

25 92 José Rodrigues 00-01-1900 estrela Vet. M35 49,35

26 202 Justino Silva 00-01-1900 Individual Vet. M35 49,37

27 144 Emanuel Bernardes 00-01-1900 Individual Vet. M35 50,54

28 223 Henrique Silva Moreira 00-01-1900 Individual Vet. M35 58,00

29 20 Nelson Figueiredo Marques00-01-1900 ACRM Silveirinha Claras Vet. M35 59,32

30 71 Nuno Mendes 00-01-1900 Coça Micose Vet. M35 1:02,31

Leiria Marcha Atlética

Veteranos Masc. (35-39)

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 30

Vet. M40 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 17 Sergy Chonka 0 AC Vermoil Vet. M40 35,59

2 111 Jorge Marcelino 0 ID Vieirense Vet. M40 36,36

3 116 João Domingos 0 ID Vieirense Vet. M40 37,24

4 207 Sergio Santos 0 GA Caranguejeira Vet. M40 38,59

5 220 Narciso Fabião 0 ACDR Mata Vet. M40 39,52

6 30 Paulo Cruz 0 CA Barreira Vet. M40 40,07

7 113 José Ferreira 0 ID Vieirense Vet. M40 40,10

8 27 Daniel Lourenço 0 CA Barreira Vet. M40 41,30

9 114 Nuno Lorvão 0 ID Vieirense Vet. M40 41,59

10 185 Pedro André Salgueiro de Assunção0 Pirilampos Team Vet. M40 42,06

11 115 João Marcelino 0 ID Vieirense Vet. M40 42,23

12 45 Rui Moreira 0 CCD CA Mútuo Vet. M40 42,57

13 196 Augusto Portugal 0 SS Montepio Vet. M40 42,59

14 85 José Manuel Gaspar Lopes 0 CSCRF da Charneca Vet. M40 43,11

15 194 Sérgio Miguel Delgado Silva0 SR Jardoeira Vet. M40 43,33

16 230 Carlos Jacinto 0 Grupo Atlético dos Soutos Vet. M40 43,49

17 1 Gerardo Belo 0 100 Limites Running Team Vet. M40 44,14

18 55 João Justo 0 Clube Desportivo Ribeirense Vet. M40 45,59

19 58 Júlio Lopes 0 Clube Veteranos do Lis Vet. M40 46,05

20 42 Vitor Galego 0 Carapaus de Corrida Vet. M40 46,45

21 152 António Manuel Branquinho Caseiro0 Individual Vet. M40 47,58

22 26 André Rodrigues 0 CA Barreira Vet. M40 47,59

23 51 Octávio Mariano 0 CCRD Burinhosa Vet. M40 48,25

24 183 Paulo Jorge Brás Sá dos Santos0 Os Marretas Vet. M40 49,51

25 52 Telmo Pedroso 0 CCRD Burinhosa Vet. M40 50,05

26 147 Rolando Paulo Pronto Esteves Gonçalves0 Individual Vet. M40 50,23

27 6 José Rebelo 0 100 Limites Running Team Vet. M40 50,49

28 53 Paulo Rainho 0 CCRD Burinhosa Vet. M40 52,37

29 229 Joaquim Pereira 0 Individual Vet. M40 53,06

30 19 Rafael António Gaspar Bronze Pinto0 ACRM Silveirinha Claras Vet. M40 57,05

Leiria Marcha Atlética

Veteranos Masc. (40-44)

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 2

Vet. F45 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 199 Maria Pereira 0 AC Batalha Vet. F45 50,25

2 112 Helena Henriques 0 ID Vieirense Vet. F45 50,57

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Veteranos Fem. (+ 45)

Leiria Marcha Atlética

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 21

Vet. M45 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 31 José Figueira 0 CA Barreira Vet. M45 36,53

2 75 Paulo Simão 0 CR Amieirinhense Vet. M45 37,00

3 224 Mário Henriques 0 AC Vermoil Vet. M45 38,00

4 40 Mario Caseiro 0 CA Nazare Vet. M45 38,05

5 118 Artur Lopes 0 ID Vieirense Vet. M45 39,18

6 156 Emilio Leal Santos 0 Individual Vet. M45 42,03

7 117 Luís Pedrosa 0 ID Vieirense Vet. M45 42,31

8 56 Rodolfo Deyllot 0 Clube Desportivo Ribeirense Vet. M45 42,37

9 49 Carlos Duarte 0 CCRD Burinhosa Vet. M45 43,00

10 119 Mário Barreiros 0 ID Vieirense Vet. M45 44,29

11 29 Manuel Calçada 0 CA Barreira Vet. M45 44,32

12 148 Amilcar Costa 0 Individual Vet. M45 45,48

13 132 Paulo Pires 0 Individual Vet. M45 48,00

14 143 Paulo Ubaldo 0 Individual Vet. M45 48,17

15 182 Joao Paulo Balau 0 Os Marretas Vet. M45 48,52

16 50 Vitor Monteiro 0 CCRD Burinhosa Vet. M45 49,33

17 140 Jose Sousa Martins 0 Individual Vet. M45 50,18

18 172 Paulo José Ortigoso Duarte 0 Let's Run Valado Vet. M45 51,51

19 3 Luís Pedro Peça 0 100 Limites Running Team Vet. M45 52,49

20 179 Rui Miguel Ferreira Gaspar 0 OfftelRunners Vet. M45 56,19

21 231 José Brites 0 Individual Vet. M45 58,56

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Veteranos Masc. (45-49)

Leiria Marcha Atlética

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 18

Vet. M50 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 76 Jose Raimundo 0 CR Amieirinhense Vet. M50 36,23

2 120 Gabriel Rodrigues 0 ID Vieirense Vet. M50 36,33

3 123 Júlio Henriques 0 ID Vieirense Vet. M50 37,16

4 204 Luis Guarda 0 GA Caranguejeira Vet. M50 37,33

5 203 Antonio Francisco 0 GA Caranguejeira Vet. M50 39,28

6 78 Victor Teixeira 0 CR Amieirinhense Vet. M50 41,51

7 121 Rui Dinis 0 ID Vieirense Vet. M50 42,12

8 110 Rui Carreira 0 Grupo Atlético dos Soutos Vet. M50 44,08

9 41 José Gerardo 0 CA Nazare Vet. M50 44,43

10 102 António Fernandes 0 GAU Bajouca Vet. M50 44,50

11 162 Norberto Toscano 0 Individual Vet. M50 45,28

12 101 Sérgio Marcelino 0 GAU Bajouca Vet. M50 46,43

13 48 Anibal Silva 0 CCRD Burinhosa Vet. M50 46,47

14 18 Eugénio Mendes 0 AC Vermoil Vet. M50 47,07

15 47 Rui Ventura 0 CCRD Burinhosa Vet. M50 51,11

16 80 Luís Fernando Rocha das Neves0 CSCRF da Charneca Vet. M50 52,45

17 187 Jorge Manuel Paulos Cabelo0 Quinta dos Lagos Vet. M50 58,09

18 159 Antonio João Meles Moreno 0 Individual Vet. M50 1:08,29

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Veteranos Masc. (50-54)

Leiria Marcha Atlética

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 14

Vet. M55 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 125 Licínio Pereira ID Vieirense Vet. M55 36,41

2 122 António Poeiras 0 ID Vieirense Vet. M55 38,46

3 124 Celestino Marques 0 ID Vieirense Vet. M55 40,32

4 77 Joaquim Morais 0 CR Amieirinhense Vet. M55 40,42

5 126 Acácio Campos 0 ID Vieirense Vet. M55 40,58

6 28 Jorge Agostinho 0 CA Barreira Vet. M55 42,13

7 38 António Alexandre 0 CA Nazare Vet. M55 43,37

8 65 Manuel Carreira 0 Clube Veteranos do Lis Vet. M55 45,10

9 109 Evajelino Cardeira 0 GDR Figueiras Vet. M55 46,03

10 138 António Alves 0 Individual Vet. M55 47,04

11 46 José Rato 0 CCRD Burinhosa Vet. M55 47,54

12 62 Jacinto Ferreira 0 Clube Veteranos do Lis Vet. M55 47,57

13 103 Ramiro Rodrigues 0 GAU Bajouca Vet. M55 48,12

14 21 Lucidio das Neves Dias 0 ACRM Silveirinha Claras Vet. M55 54,12

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Veteranos Masc. (55-59)

Leiria Marcha Atlética

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Atletas Classificados: 7

Vet. M60 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 168 Jaime Santos 0 Leiria Marcha Atlética Vet. M60 41,20

2 23 Vitor Parreira 0 AD Bairro dos Anjos Vet. M60 45,59

3 167 Manuel Fernandes 0 Leiria Marcha Atlética Vet. M60 46,47

4 64 José Gabriel 0 Clube Veteranos do Lis Vet. M60 48,19

5 59 Vitor Ervilha 0 Clube Veteranos do Lis Vet. M60 48,39

6 24 ANTÓNIO MENDES SIMÃO 0 C.C.D. "O ALVITEJO" Vet. M60 53,04

7 63 José Claro 0 Clube Veteranos do Lis Vet. M60 1:02,32

10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição10 Km de Leiria - 3ª Edição

Veteranos Masc. (+60)

Leiria Marcha Atlética

Classificações Individuais

Leiria, 12 abril 2015
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 445 Gonçalo Jesus UCP-CRB Sen. Masc. 33,08

2 444 Tony Calvo U.Porto Sen. Masc. 33,46

3 441 Gil Maia U.Porto Sen. Masc. 33,57

4 421 António Barros AAUBI Sen. Masc. 34,21

5 430 Nataniel Lopes IPLeiria Sen. Masc. 34,22

6 443 Tiago Maia U.Porto Sen. Masc. 34,47

7 407 Pedro Lopes A. Militar Sen. Masc. 35,09

8 423 Luis Pássaro AAUBI Sen. Masc. 35,32

9 431 Rui Lino IPLeiria Sen. Masc. 35,49

10 442 José Aleixo U.Porto Jun. Masc. 35,58

11 424 Rui Infante AAUBI Jun. Masc. 36,25

12 406 Nelson Garcia A. Militar Sen. Masc. 37,07

13 414 Luís Lima AAUAv Sen. Masc. 37,13

14 419 Amaro Teixeira AAUBI Sen. Masc. 38,09

15 408 Roberto Ladeiras A. Militar Sen. Masc. 38,11

16 438 Ana Lopes U.Porto Sen. Fem. 39,04

17 416 Tiago Gamelas AAUAv Sen. Masc. 40,05

18 403 Filipe  Bicho Augusto A. Militar Sen. Masc. 40,05

19 410 Rúben Fernandes AAC Jun. Masc. 40,58

20 420 André Jordão AAUBI Sen. Masc. 41,00

21 222 Joana Ramalho A. Militar Sen. Fem. 41,03

22 436 Alexei Buruian NOVA Sen. Masc. 42,17

23 437 Emil Velosa NOVA Sen. Masc. 42,33

24 413 Tânia Pereira AAUAv Sen. Fem. 42,54

25 439 Cristina Coutinho U.Porto Sen. Fem. 43,28

26 412 Bárbara Oliveira AAUAv Jun. Fem. 43,40

27 409 João Veríssimo AAC Sen. Masc. 46,17

28 428 Liliana Neves IPLeiria Sen. Fem. 46,18

29 221 Filipa Rosa A. Militar Sen. Fem. 46,35

30 440 Joana Fortuna U.Porto Sen. Fem. 47,07

31 434 Rita Freitas NOVA Sen. Fem. 47,43

32 435 Verónica Saraiva NOVA Sen. Fem. 55,44

33 418 Jessica Guerra AAUBI Sen. Fem. 58,17

34 433 Mariana Lopes dos Santos NOVA Sen. Fem. 59,14

35 427 Pedro Gouveia AEISEG Sen. Masc. 1:00,54

36 429 Tânia Alves IPLeiria Sen. Fem. 1:01,51

37 426 Maria da Luz AEISEG Sen. Fem. 1:15,17

Classificação Geral

Classificação Individual

Leiria, 12 abril 2015

FADU / ADAL
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